de Somascha , etiam iuramento , con-

firmatione apostolica, vel quavis firmi-

tate alia roboratis, statulis et consuetu-

dinibus, privilegiis quoque , indultis et

litteris apostolicis, in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firmatis et innovatis
;
quibus omnibus

et singulis , illorum tenores praesenti-

bus prò piene et sufficienter expressis

ac ad verbum insertis habentes , illis

alias in suo robore permansuris, ad prae-

missorum effectum hac vice dumtaxat

specialiter et expresse derogamus ; ce-

terisque contrariis quibuscumque.

TraDsnmpto- 8 5. Volumus autem ut praesenlium
rum fides.

°

litterarum transumptis , seu exemphs,

etiam impressis , manu alicuius notarii

publici subscriptis, et sigillo personae

in ecclesiastica dignitate constitutaemu-

nitis , eadem prorsus fides babeatur

,

quae ipsis praesentibus haberetur si

forent exhibitae vel oslensae.

Datum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorero, sub annulo Piscatoris, die xxvm
ianuarii mdccxxxiii

,
pontificatus nostri

anno ni.

Dat. die 29 ianuarii 1733, pontif. anno IH.

F. card. Oliverius.
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LXXXII.

Deputantur presbyleri Congregationis

Missionis prò administrattone ac di-

reclione collegii clericorum prope ci-

vitatem Placentiae provinciae Bono-

niensis recenter erecti , cum diversis

ordinationibus perpetuo servandis.

Clemens Papa XII ,*

ad perpetuata rei memoriam.

In apostolicae dignitatis fastigio, nullis Ejordmm.

licei meritorum nostrorum suffragiis ,

per ineffabilem divinae bonitatis abun-

dantiam constiluli, circa collegiorum ad

piam reclamque adolescentium aliorum-

que in sortem Domini vocatorum edu-

cationem recenler erectorum statum

felicemque progressum libenter intendi-

mus; et, ut chrislifidelium quorumeum-

que
,
praesertim sublimi cafrdinalatus

honore fulgentium, in eum finem ope-

ram suam ac bona sibi a Deo collata

liberaliter conferentium vota oplatos ha-

beant effectus , concessae nobis a Do-

mino potestatis partes studiosa charitale

interponimus , sicut , omnibus maturae

consideralionis trutinà perpensis , salu-

briter expedire arbitramur.

8 1. Alias siquidem (postquam hospi- Adqmdprim»
,

. . , e , .

r
fuurit institi

tale sub tilulo b. Lazan, prope et ex-u>m hochospi-
. . . r-, . . tale.

tra muros civitalis Flacentinae provin-

ciae Bononiensis situm
,
quod dudum

administratore seu rectore caruerat, di-

lecto filio nostro Iulio Ululi S. Chryso-

goni S. R. E. presbytero cardinali Albe-